
 

SAMEDI14 SEPTEMBRE 2024 - ETAPE 1  
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 0 SORTIE PARC FERME CORTE COURS PAOLI     12:45 13:05 13:15 13:25 

S
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C
T
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1C ENTREE PARC ASSISTANCE CHABRIERES  2.82 2.82 0:08 12:53   13:33 

 assistance CHABRIERES    0:20     
1D SORTIE PARC ASSISTANCE CHABRIERES     13:13   13:53 

1   23.30 23.30 00:35 13:48 14:28 

ES 1 PONTE LECCIA  - VAL DI ROSTINO 14.30   00:03 13:51   14:31 

2   17.03 31.33 00:50 14:41   15:21 

ES 2 POPOLASCA –PONT DE CASTIRLA 12.92   00:03 14:44   15:24 

2A ENTREE REGROUPEMENT CORTE COURS PAOLI  11.80 24.72 00:35 15:19   15:59 

 REGROUPEMENT CORTE    0:30     
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2B SORTIE REGROUPEMENT CORTE COURS PAOLI     15:49   16:29 

2C ENTREE PARC ASSISTANCE CHABRIERES  2.82 2.82 00:08 15:57 16:37 

 assistance CHABRIERES    0:30     
2D SORTIE PARC ASSISTANCE CHABRIERES     16h27   17:07 

3   23.30 23.30 00:35 17:02 17:42 

ES 3 PONTE LECCIA –VAL DI ROSTINO 14.30   00:03 17:05   17:45 

        4   17.03 31.33 00:50 17h55   18:35 

ES 4 POPOLASCA –PONT DE CASTIRLA 12.92   00:03 17:58   18:38 

       4A CORTE ENTREE PARC FERME COURS PAOLI  11.80 24.72 00:35 18:33   19:13 

 ETAPE 1 : TOTAL 54.44 109.90 164.34   



 

DIMANCHE 15 SEPTEMBRE 2024 - ETAPE 2  
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4B SORTIE PARC FERME CORTE COURS PAOLI     7:50 8:10 8:20 8:30 
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4C ENTREE PARC ASSISTANCE CHABRIERES  2.82 2.82 0:08 7:58   8:38 

 assistance CHABRIERES    0:30     
4D SORTIE PARC ASSISTANCE CHABRIERES     8:28   9:08 

5   24.09 24.09 00:35 9:03 9:43 

ES 5 MURACCIOLE - ROSPIGLIANI 12.90   00:03 9:06   9:46 

6   18.60 31.50 00:45 9:51        10:31 

ES 6 POGGIO DI VENACO 5.55   00:03 9:54        10:34 

6A ENTREE REGROUPEMENT CORTE COURS PAOLI  11.20 16.75 00:20 10:14        10:54 

 REGROUPEMENT CORTE    0:30     
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6B SORTIE REGROUPEMENT CORTE COURS PAOLI     10:44        11:24 

6C ENTREE PARC ASSISTANCE CHABRIERES  2.82 2.82 00:08 10:52      11:32 

 assistance CHABRIERES    0:30     
6D SORTIE PARC ASSISTANCE CHABRIERES     11:22        12:02 

7   24.09 24.09 00:35 11:57      12:37 

ES 7 MURACCIOLE - ROSPIGLIANI 12.90   00:03 12:00        12:40 

8   18.60 31.50 00:45 12:45        13:25 

ES 8 POGGIO DI VENACO 5.55   00:03 12:48        13:28 

8A CORTE ENTREE PARC FERME COURS PAOLI  11.20 16.75 00:30 13:18        13:58 

 ETAPE 2 : TOTAL 36.90 113.42 150.32   

 TOTAL RALLYE               91.34 223.32 314.66  


